WYDATKI

WYDATKI BIEZACE

Zestawienie zmian

Zalgcznik

do uchwaly Nr 2697/2012

Zarzadu Wojewoddztwa Opolskiego

z dnia 3 wrzesnia 2012 r.

Zmniejszenie

W DZIALE 758 ROZNE ROZLICZENIA
w rozdziale 75818 Rezerwy ogolne i celowe

UMWO - Departament Finansow

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

§ 4810 Rezerwy

w tym:

- rezerwa ogolna

Zwiekszenie

W DZIALE 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
w rozdziale 75018 Urz edy marszatkowskie

UMWO - Departament Koordynacji Programéw Operacyjny

o kwot e

0 kwot e
o kwot e

o kwote

o kwote

0 kwot e

o kwot e
o kwot e

ch

Srodki podlegajace zwrotowi w ramach PO KL - Pomoc Techniczna

- wydatki wspotfinansowane ze $rodkow europejskich

§ 8558 R6zne rozliczenia finansowe

o kwote

3160 zt

3 160 zt
3160 zt

3160 zt

3160 zt

3 160 zt

3 160 zt
3160 zt

3160 zt



